Secreta

Múnere tibi, Dómine, nostrae devotió-
nis offérimus, quae et pro sancti
Stéphaní, Regis et Confessóris tui, tibi
grata sunt honóre, et nobis salutária te
miseránte reddántur. Per Dóminum.

Pro S. Felice I Papa et Mart.:

Secreta

Oblátis munéribus, quáesumus, Dó-
mine, Ecclésiám tuam benígnus illú-
mina: ut, et gregis tui proficiat ubíque
succéssus, et grati fiant nómini tuo, te
gubernánte, pastóres. Per Dóminum.

Antiphona ad Communionem

2 Cor. 9, 10.

Qui adminístrat semen seminánti, et
panem ad manducándum praestábit, et
augébit increméta frugum iustítiae eius.
(T. P. Allelúia)

Postcommunio

Súmpsimus, Dómine, caeléstia sacra-
ménta, beáti Stéphaní Regis et Con-
fessóris tui solémnia celebrátes: praesta,
quáesumus; ut ipso intercedénte, quod
temporáliter géssimus, aetérnis gáudiis
consequámur. Per Dóminum.

Pro S. Felice I Papa et Mart.:

Postcommunio

Refectióne sancta enutrítam gubérna,
quáesumus, Dómine, tuam placátus
Ecclésiám: ut poténti moderatióne di-
récta, et increméta libertátis accípiat et
in religiónis integritáte persístat. Per
Dóminum.

Die 4 iunii

S. Quirini

Ep. Sisciensis, Mart.

(Pro dioecesi Sabariensi)

III classis

Missa Státuit, de Communi unius Mart.
i loco.

Et fit commemoratio S. Francisci Ca-
racciolo Conf., ut in Missali hoc die.

Die 14 iunii

In Dedicatióne Ecclesiae
Cathedralis Sabariensis

I classis

In dioecesi Sabariensi

Missa Terríbilis, de Communi Dedicati-
onis ecclesiae.

Die 15 iunii

B. Iolentae Viduae

III classis

Missæ Cognóvi, de Communi non Vir-
ginum 2 loco, præter orationem sequen-
tem:

Oratio

P

Omnípotens sempitérne Deus, qui beá-
tam Ioléntam ab honóribus divitiís-
que misericórditer abstraxísti, et húmílem
Fílii tui crucem et carnis mortificatió-
nem elígere fecísti: eius méritis et intercessi-
óne concéde; ut terréna ómnia despiciá-
mus, ac caeléstia sincéro corde quaerá-
mus. Per eúndem Dóminum.

Et fit commemoratio Ss. Viti, Modesti
atque Crescentiae Martyrum:

Oratio

Da Ecclesiæ tuæ, quæsumus, Dómi-
ne, sanctis Martýribus tuis Vito,
Modésto atque Crescentia intercedénti-
bus, supérbe non sápere, sed tibi plácita
humilitáte proficere: ut, prava despiciens,
quaecúmque recta sunt, libera exerceat
caritáte. Per Dóminum.

Secreta

C

Accépta tibi sit, Dómine, sacrætæ ple-
bis oblátio pro tuórum honóre Sanc-
tórum: quorum se méritis de tribulatióne
percepísse cognóscit auxiliium. Per Dó-
minum.

Pro Ss. Martyribus:

Secreta

Sicut glóriam divínae poténtiæ mún-
era pro Sanctis oblata testántur: sic no-
bis effectum, Dómine, tuæ salvatiónis im-
péndant. Per Dóminum.